令和７年４月吉日

保護者様

神戸市立いぶき明生支援学校

                      校  長  辻村 千代子

准校長  岩佐 秀樹

令和７年度 第１回学校説明会のご案内

見出しの会の実施について、下記の通り、ご案内いたします。

記

１．日時  知的障害部門 小・中学部  ５月２０日（火）、２１日（水） 両日１０：１０～

高等部 ５月２８日（水）１０：３０～

２９日（木）13：１５～

肢体不自由部門  ５月２１日(水)１０：１０～

＊受付：開催時間の１０分前～

                  全体会後、部門別説明会と学校見学を行います。

２．対象  来年度、本校に入学・転入学を希望する、幼児・児童・生徒・保護者

  ※来年度以降に入学を希望される方は第２回学校説明会に参加してください。

３．令和７年度本校通学区域

       ・垂水区の多聞東中・本多聞中・神陵台中・星陵台中・舞子中・歌敷山中校区

      ・神出中・押部谷中・桜が丘中校区を除く西区全域

４．お願い  ・上履き・靴袋をご持参ください。

以上

第 1回学校説明会 参加申込書

※希望される項目に○印をつけてください。                  校園内締切：     月     日  提出先：担任

名
ふり

  前
がな

 性別
学校園名 参加希望者に〇

現学年 本人 担任 保護者（人数）

希望学

部・日

時

知的障害部門 肢体不自由部門

小  ・  中 高 小・中・高

５月２０日(火)・２１日(水) ５月２８日（水）・２９日（木） ５月２１日(水)

来校

方法
・公共交通機関   ・自家用車   ・その他（          ）

※令和８年度に入学を検討されている方（      ）←該当する方は〇をご記入ください

きりとりせん